
1

EURE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°27-2016-112

PUBLIÉ LE 24 OCTOBRE 2016



Sommaire

Préfecture de l'Eure
27-2016-10-19-003 - ARRETE PORTANT HABILITATION DANS LE DOMAINE

FUNERAIRE (2 pages) Page 3

27-2016-10-10-005 - CAA de DOUAI nomination des assesseurs de la section des

assurances sociales de la chambre disciplinaire de l'ordre des médecins de

Haute-Normandie 10 octobre 2016 (2 pages) Page 6

27-2016-08-19-004 - PZDSO Arrêté n°16-177 mise en oeuvre opérationnelle du portique

de détection radiologique et de décontamination SDIS de la Manche 19 août 2016 (2

pages) Page 9

27-2016-09-16-006 - PZDSO Arrêté n°16-178 délégation de signature Patrick

DALLENNES Préfet délégué bureau de la sécurité intérieure et de l'intelligence

économique 16 septembre 2016 (3 pages) Page 12

27-2016-09-02-003 - PZDSO Arrêté n°16-179 délégation de signature Patrick

DALLENNES Préfet délégué Etat Major interministériel de Zone 2 septembre 2016 (3

pages) Page 16

27-2016-09-02-004 - PZDSO Arrêté n°16-180 délégation de signature Patrick

DALLENNES Préfet délégué emploi des forces mobiles 2 septembre 2016 (3 pages) Page 20

27-2016-09-02-005 - PZDSO Arrêté n°16-181 délégation de signature Patrick

DALLENNES Préfet délégué cabinet de la préfecture de zone 2 septembre 2016 (2 pages) Page 24

27-2016-10-10-006 - PZDSO Arrêté n°16-182 organisation de la gestion de crises routières

de niveau zonal 10 octobre 2016 (4 pages) Page 27

2



Préfecture de l'Eure

27-2016-10-19-003

ARRETE PORTANT HABILITATION DANS LE

DOMAINE FUNERAIRE

1ERE HABILITATION D'UN AN

Préfecture de l'Eure - 27-2016-10-19-003 - ARRETE PORTANT HABILITATION DANS LE DOMAINE FUNERAIRE 3



Préfecture de l'Eure - 27-2016-10-19-003 - ARRETE PORTANT HABILITATION DANS LE DOMAINE FUNERAIRE 4



Préfecture de l'Eure - 27-2016-10-19-003 - ARRETE PORTANT HABILITATION DANS LE DOMAINE FUNERAIRE 5



Préfecture de l'Eure

27-2016-10-10-005

CAA de DOUAI nomination des assesseurs de la section

des assurances sociales de la chambre disciplinaire de

l'ordre des médecins de Haute-Normandie 10 octobre 2016

Préfecture de l'Eure - 27-2016-10-10-005 - CAA de DOUAI nomination des assesseurs de la section des assurances sociales de la chambre disciplinaire de l'ordre
des médecins de Haute-Normandie 10 octobre 2016 6



 
 
 

Le Président   
 
 

Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 145-1 et suivants ; 
 
Vu le décret n° 2013-547 du 26 juin 2013 relatif à l’organisation et au 

fonctionnement des juridictions du contentieux du contrôle technique des professions de 
santé ; 

 
Vu les désignations faites par le Conseil régional de l’ordre des médecins de 

Haute-Normandie, la Caisse nationale de l’assurance maladie des travailleurs salariés, le 
Régime de protection sociale agricole et le Régime social des indépendants ; 

 
A R R E T E 

 
Article 1er : l’arrêté du 13 juin 2016 portant nomination des assesseurs titulaires et 

suppléants de la section des assurances sociales de la chambre disciplinaire de 
première instance de l’ordre des médecins de Haute-Normandie est modifié 
ainsi : 

 
Représentants du conseil régional de l’ordre des médecins : 
 
Assesseurs titulaires : 

- Dr Gérard LAHON – 350 route de Blainville – 76116 SERVAVILLE SALMONVILLE 
- Dr Michel GAOUYER – 24 bis rue des Canadiens – 76260 EU 
 

Assesseurs suppléants : 
- Dr Alexis DUSANTER – 111 route de Paris – 76240 LE MESNIL ESNARD 
- Dr Alain MARX – 2 rue du Neubourg – 27000 EVREUX 

 
Représentants des organismes d’assurance-maladie du régime général : 
Assesseur titulaire : 

- Dr Alex PLAZANET, médecin conseil – Direction régionale de service médical d’Ile 
de France 

 
Assesseurs suppléants : 

- Dr Anne MIGEON, médecin conseil – Direction régionale de service médical d’Ile de 
France 

- Dr Isabelle ROUGIER, médecin conseil – Direction régionale de service médical d’Ile 
de France 

- Dr Maria-Fatima VIERA, médecin conseil – Direction régionale de service médical 
d’Ile de France 

- Dr Francine MACADRE, médecin conseil – Direction régionale de service médical de 
Picardie 

- Dr Alain BICHOFF, médecin conseil – Direction régionale de service médical de 
Picardie 

Préfecture de l'Eure - 27-2016-10-10-005 - CAA de DOUAI nomination des assesseurs de la section des assurances sociales de la chambre disciplinaire de l'ordre
des médecins de Haute-Normandie 10 octobre 2016 7



 2
 
Représentants du régime de protection sociale agricole et du régime d’assurance 
maladie des travailleurs non salariés des professions non agricoles : 
 
Assesseur titulaire : 

- Dr Thierry PREAUX, médecin conseil régional – Régime social des indépendants de 
Basse-Normandie 

 
Assesseurs suppléants : 

- Dr Denis TILAK, médecin coordonnateur – Mutuelle sociale agricole Picardie ; 
- Dr Marianne CHARVIER, médecin conseil régional adjointe au Régime social des 

indépendants Ile de France ; 
- Dr Manuel CHAPRON-MARANDOLA, médecin-conseil – Mutualité sociale agricole 

Picardie ; 
- Dr Christophe FUZEAU, médecin Conseil chef – Mutualité sociale agricole Mayenne-

Orne-Sarthe ; 
- Dr Olivier LE GAL, médecin-conseil – Mutualité sociale agricole Côtes Normandes. 

 
 
Article 2 : Le présent arrêté sera notifié au Conseil régional de l’ordre des médecins de 
Haute-Normandie, à la Caisse nationale d’assurance maladie, au Régime social des 
indépendants et à la Mutualité sociale agricole et sera publié au recueil des actes 
administratifs des départements de la Seine-Maritime et de l’Eure. 

 
 
 
   
 
        Fait à Douai, le 10 octobre 2016 
 
 
        
 
        Signé : Etienne QUENCEZ  
  
 

Préfecture de l'Eure - 27-2016-10-10-005 - CAA de DOUAI nomination des assesseurs de la section des assurances sociales de la chambre disciplinaire de l'ordre
des médecins de Haute-Normandie 10 octobre 2016 8



Préfecture de l'Eure

27-2016-08-19-004

PZDSO Arrêté n°16-177 mise en oeuvre opérationnelle du

portique de détection radiologique et de décontamination

SDIS de la Manche 19 août 2016

Préfecture de l'Eure - 27-2016-08-19-004 - PZDSO Arrêté n°16-177 mise en oeuvre opérationnelle du portique de détection radiologique et de décontamination
SDIS de la Manche 19 août 2016 9



Préfecture de l'Eure - 27-2016-08-19-004 - PZDSO Arrêté n°16-177 mise en oeuvre opérationnelle du portique de détection radiologique et de décontamination
SDIS de la Manche 19 août 2016 10



Préfecture de l'Eure - 27-2016-08-19-004 - PZDSO Arrêté n°16-177 mise en oeuvre opérationnelle du portique de détection radiologique et de décontamination
SDIS de la Manche 19 août 2016 11



Préfecture de l'Eure

27-2016-09-16-006

PZDSO Arrêté n°16-178 délégation de signature Patrick

DALLENNES Préfet délégué bureau de la sécurité

intérieure et de l'intelligence économique 16 septembre

2016

Préfecture de l'Eure - 27-2016-09-16-006 - PZDSO Arrêté n°16-178 délégation de signature Patrick DALLENNES Préfet délégué bureau de la sécurité intérieure
et de l'intelligence économique 16 septembre 2016 12



Préfecture de l'Eure - 27-2016-09-16-006 - PZDSO Arrêté n°16-178 délégation de signature Patrick DALLENNES Préfet délégué bureau de la sécurité intérieure
et de l'intelligence économique 16 septembre 2016 13



Préfecture de l'Eure - 27-2016-09-16-006 - PZDSO Arrêté n°16-178 délégation de signature Patrick DALLENNES Préfet délégué bureau de la sécurité intérieure
et de l'intelligence économique 16 septembre 2016 14



Préfecture de l'Eure - 27-2016-09-16-006 - PZDSO Arrêté n°16-178 délégation de signature Patrick DALLENNES Préfet délégué bureau de la sécurité intérieure
et de l'intelligence économique 16 septembre 2016 15



Préfecture de l'Eure

27-2016-09-02-003

PZDSO Arrêté n°16-179 délégation de signature Patrick

DALLENNES Préfet délégué Etat Major interministériel

de Zone 2 septembre 2016

Préfecture de l'Eure - 27-2016-09-02-003 - PZDSO Arrêté n°16-179 délégation de signature Patrick DALLENNES Préfet délégué Etat Major interministériel de
Zone 2 septembre 2016 16



Préfecture de l'Eure - 27-2016-09-02-003 - PZDSO Arrêté n°16-179 délégation de signature Patrick DALLENNES Préfet délégué Etat Major interministériel de
Zone 2 septembre 2016 17



Préfecture de l'Eure - 27-2016-09-02-003 - PZDSO Arrêté n°16-179 délégation de signature Patrick DALLENNES Préfet délégué Etat Major interministériel de
Zone 2 septembre 2016 18



Préfecture de l'Eure - 27-2016-09-02-003 - PZDSO Arrêté n°16-179 délégation de signature Patrick DALLENNES Préfet délégué Etat Major interministériel de
Zone 2 septembre 2016 19



Préfecture de l'Eure

27-2016-09-02-004

PZDSO Arrêté n°16-180 délégation de signature Patrick

DALLENNES Préfet délégué emploi des forces mobiles 2

septembre 2016

Préfecture de l'Eure - 27-2016-09-02-004 - PZDSO Arrêté n°16-180 délégation de signature Patrick DALLENNES Préfet délégué emploi des forces mobiles 2
septembre 2016 20



Préfecture de l'Eure - 27-2016-09-02-004 - PZDSO Arrêté n°16-180 délégation de signature Patrick DALLENNES Préfet délégué emploi des forces mobiles 2
septembre 2016 21



Préfecture de l'Eure - 27-2016-09-02-004 - PZDSO Arrêté n°16-180 délégation de signature Patrick DALLENNES Préfet délégué emploi des forces mobiles 2
septembre 2016 22



Préfecture de l'Eure - 27-2016-09-02-004 - PZDSO Arrêté n°16-180 délégation de signature Patrick DALLENNES Préfet délégué emploi des forces mobiles 2
septembre 2016 23



Préfecture de l'Eure

27-2016-09-02-005

PZDSO Arrêté n°16-181 délégation de signature Patrick

DALLENNES Préfet délégué cabinet de la préfecture de

zone 2 septembre 2016

Préfecture de l'Eure - 27-2016-09-02-005 - PZDSO Arrêté n°16-181 délégation de signature Patrick DALLENNES Préfet délégué cabinet de la préfecture de
zone 2 septembre 2016 24



Préfecture de l'Eure - 27-2016-09-02-005 - PZDSO Arrêté n°16-181 délégation de signature Patrick DALLENNES Préfet délégué cabinet de la préfecture de
zone 2 septembre 2016 25



Préfecture de l'Eure - 27-2016-09-02-005 - PZDSO Arrêté n°16-181 délégation de signature Patrick DALLENNES Préfet délégué cabinet de la préfecture de
zone 2 septembre 2016 26



Préfecture de l'Eure

27-2016-10-10-006

PZDSO Arrêté n°16-182 organisation de la gestion de

crises routières de niveau zonal 10 octobre 2016

Préfecture de l'Eure - 27-2016-10-10-006 - PZDSO Arrêté n°16-182 organisation de la gestion de crises routières de niveau zonal 10 octobre 2016 27



Préfecture de l'Eure - 27-2016-10-10-006 - PZDSO Arrêté n°16-182 organisation de la gestion de crises routières de niveau zonal 10 octobre 2016 28



Préfecture de l'Eure - 27-2016-10-10-006 - PZDSO Arrêté n°16-182 organisation de la gestion de crises routières de niveau zonal 10 octobre 2016 29



Préfecture de l'Eure - 27-2016-10-10-006 - PZDSO Arrêté n°16-182 organisation de la gestion de crises routières de niveau zonal 10 octobre 2016 30



Préfecture de l'Eure - 27-2016-10-10-006 - PZDSO Arrêté n°16-182 organisation de la gestion de crises routières de niveau zonal 10 octobre 2016 31




